1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦

不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部份內容而産生或因依賴該等內容而引致的任何

損失承擔任何責任。

YORKEY OPTICAL INTERNATIONAL (CAYMAN) LTD.

精熙國際（開曼）有限公司精熙國際（開曼）有限公司精熙國際（開曼）有限公司精熙國際（開曼）有限公司*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：（股份代號：（股份代號：（股份代號：2788278827882788））））

        內幕消息內幕消息內幕消息內幕消息－－－－

未經審核財務資料未經審核財務資料未經審核財務資料未經審核財務資料

本公告乃精熙國際(開曼)有限公司（「本公司本公司本公司本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團本集團本集團本集團」）根據香港聯合

交易所有限公司證券上市規則第13.09條及香港法例第571章《證券及期貨條例》第 XIVA部《內幕

消息》所發出。

根據台灣法例及法規，亞洲光學（本公司之間接主要股東）須按照台灣會計準則向台灣市場刊發有

關其透過附屬公司作出之投資之若干資料(包括本公司及附屬公司)。亞洲光學擬於二零一九年五月

十日刊發有關截至二零一九年三月三十一日止三個月之資料。而該等資料將包括亞洲光學於該期間

應佔附屬公司之未經審核溢利(虧損)。

本公司於此刊載附屬公司之未經審核溢利(虧損)之資料，且該刊載之資料與亞洲光學將予披露之資

料相同。

以下為截至二零一九年三月三十一日止三個月附屬公司之未經審核溢利(虧損)之資料，乃摘錄自亞

洲光學將向台灣市場刊發之資料：

投資公司投資公司投資公司投資公司

名稱名稱名稱名稱

被投資公司被投資公司被投資公司被投資公司

名稱名稱名稱名稱

持股持股持股持股

百分比百分比百分比百分比

截至二零一截至二零一截至二零一截至二零一九九九九年三月三十一年三月三十一年三月三十一年三月三十一

日止三個月被投資公司之未日止三個月被投資公司之未日止三個月被投資公司之未日止三個月被投資公司之未

經審核溢利經審核溢利經審核溢利經審核溢利(虧損虧損虧損虧損)(附註附註附註附註1)

截至二零一截至二零一截至二零一截至二零一九九九九年三月三十一日止三年三月三十一日止三年三月三十一日止三年三月三十一日止三

個月投資公司應佔被投資公司之未個月投資公司應佔被投資公司之未個月投資公司應佔被投資公司之未個月投資公司應佔被投資公司之未

經審核溢利經審核溢利經審核溢利經審核溢利(虧損虧損虧損虧損)(附註附註附註附註1)

   (新台幣千元新台幣千元新台幣千元新台幣千元) (相等於千美元相等於千美元相等於千美元相等於千美元) (新台幣千元新台幣千元新台幣千元新台幣千元) (相等於千美元相等於千美元相等於千美元相等於千美元)

AOIL 本公司 23% 20,385 661 4,642 151

Richman 本公司 5% 20,385 661 994 32

本公司 Yorkey Optical

Technology

100% 5,567 181 5,567 181

2

Yorkey Optical

Technology

Click Away 100% 20,545 666 20,545 666

中國附屬公司之中國附屬公司之中國附屬公司之中國附屬公司之

名稱名稱名稱名稱

亞洲光學於中國亞洲光學於中國亞洲光學於中國亞洲光學於中國

附屬公司之間接附屬公司之間接附屬公司之間接附屬公司之間接

持股百分比持股百分比持股百分比持股百分比

截至二零一截至二零一截至二零一截至二零一九九九九年年年年三月三十一日止三個三月三十一日止三個三月三十一日止三個三月三十一日止三個

月中國附屬公司之未經審核溢利月中國附屬公司之未經審核溢利月中國附屬公司之未經審核溢利月中國附屬公司之未經審核溢利

(虧損虧損虧損虧損)(附註附註附註附註1)

截至二零一截至二零一截至二零一截至二零一九九九九年三月三十一日止三個年三月三十一日止三個年三月三十一日止三個年三月三十一日止三個

月亞洲光學應佔中國附屬公司之未經月亞洲光學應佔中國附屬公司之未經月亞洲光學應佔中國附屬公司之未經月亞洲光學應佔中國附屬公司之未經

審核溢利審核溢利審核溢利審核溢利(虧損虧損虧損虧損)(附註附註附註附註1)

  (新台幣千元新台幣千元新台幣千元新台幣千元) (相等於千美元相等於千美元相等於千美元相等於千美元) (新台幣千元新台幣千元新台幣千元新台幣千元) (相等於千美元相等於千美元相等於千美元相等於千美元)

東莞精熙 23% (12,632) (410) (2,876) (93)

東莞精熙 5% (12,632) (410) (616) (20)

附註：1.亞洲光學就截至二零一九年三月三十一日止三個月附屬公司之未經審核溢利(虧損)而將予

披露之資料乃未經審核及由亞洲光學編制。有關資料根據台灣會計準則編製及並未經本

公司核實，因此上述資料未必代表本公司採取根據香港財務報告準則編製之附屬公司之

溢利(虧損)之完整資料。股東及有意投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

2.於本公告內，僅為說明用途及除另有指名外，新台幣乃根據1美元兌新台幣30.829元之匯率

換算為美元。

釋義釋義釋義釋義

「亞洲光學」 指 亞洲光學股份有限公司，於一九八零年十月九日根據台

灣法律註冊成立之公司，其股份於台灣證券交易所上

市，為AOIL之母公司及一名間接主要股東

「AOIL」 指 Asia Optical International Ltd.，於英屬處女群島註冊成立

之有限公司，為亞洲光學之全資附屬公司及一名主要股

東

「本公司」 指 精熙國際（開曼）有限公司，一家在開曼群島註冊成立

的有限公司，其股份在聯交所主板上市

「Click Away」 指 Click Away Services Limited，為本公司之間接全資附屬

公司

「董事」 指 本公司董事

「東莞精熙」 指 東莞精熙光機有限公司，於一九九五年十二月十一日根

據中國法律成立之外商獨資企業，為本公司之間接全資

附屬公司

3

「香港」 指 中國香港特別行政區

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「新台幣」 指 新台幣，台灣法定貨幣

「中國」 指 中華人民共和國，就本公告而言不包括香港、中國澳門

特別行政區和台灣

「Richman」 指 Richman International Group Co., Ltd.，為亞洲光學之全

資附屬公司

「股東」 指 本公司股東

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「美元」 指 美元，美利堅合眾國法定貨幣

「Yorkey Optical

Technology」

指 Yorkey Optical Technology Limited，於二零零五年四月

十二日在薩摩亞註冊成立之有限公司，為本公司之直接

全資附屬公司

承董事會命

精熙國際（開曼）有限公司精熙國際（開曼）有限公司精熙國際（開曼）有限公司精熙國際（開曼）有限公司
執行董事兼行政總裁

栗原俊彥栗原俊彥栗原俊彥栗原俊彥

香港，二零一九年五月十日

於本公告刊發日期，董事會包括兩位執行董事：賴以仁先生及栗原俊彥先生；一位非執行董事：吳

淑品女士；以及三位獨立非執行董事：林孟宗先生、劉偉立先生及王逸琦先生。

* 僅供識別